Protesta provar o alegado por todos os meios em direito admitidos, em especial os 

documentos que seguem em anexo, depoimento pessoal da autora e do representante legal 

do réu, além de testemunhas oportunamente arroladas. 

Dá-se à causa o valor de R$ 469,99 (quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa 

e nove centavos). 

Termos em que pede e espera deferimento. 

Floriano (PI), 25 de junho de 2019. 

Daniel Gaze Fabris 

Defensor Público 

Micael Moab dos Santos Gonzaga 

Assessor Jurídico